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Zirve Senin Yarışmaları'nın İçeriği 

 PİHO Zirve Senin Yarışmaları iki alt yarışmadan meydana gelmektedir. Zirve Senin 

Yarışmaları'nın ilk bölümünü belirlenen tarihte "PAT Yayınları 4. Sınıf Düzeyi Bilişsel 

Beceri Testi" sınavı yapılması şeklinde planlanmaktadır. İkinci bölümünü ise önceden 

belirlenen/tespit edilen ve değerler eğitimi kaygısı barındıran bir kitabın (Fesleğen Sokağı-

DİB Yayınları) okutulması ve "Kitap Okuma Yarışması" düzenlenmesi oluşturmaktadır.  

Zirve Senin Yarışmaları-Kitap Okuma Sınavı 

 Zirve Senin Yarışmaları-Kitap Okuma Sınavı DİB Yayınları tarafından yayınlanan 

"Fesleğen Sokağı" adlı kitabın sınava başvuran öğrencilere önceden dağıtılarak okutulması ve 

belirlenen tarihte okulumuz binasında gözetmen öğretmenler eşliğinde yapılması şeklinde 

planlanmaktadır.  

Zirve Senin Yarışmaları-Bilişsel Beceri Testi Sınavı 

 Zirve Senin Yarışmaları-Bilişsel Beceri Testi PAT Yayınları tarafından hazırlanan ve 

40 dk çözüm süresi olan bir testtir. Testin amacı çocukların zeka seviyesini ölçmek değil 

öğrenmesine yardımcı olan etkenleri ne derece kullandığını ölçen ve bu etkenleri daha verimli 

kullanmasını yönünde önerilerde bulunan bir uygulamadır. 

Zirve Senin Yarışmaları'nın Kapsamı 

 Zirve Senin Yarışmaları okul ayırt etmeksizin ilçemiz genelinde (köyler ve beldeler 

dahil) ilköğretim 4. sınıflarda öğrenim görmekte olan tüm öğrencileri hedeflemektedir. 

Zirve Senin Yarışmaları'nın Yasal Dayanağı 

 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 11. maddesi 

yarışmamızın yasal dayanağını teşkil etmektedir. Ayrıca makam oluru alındıktan sonra 

vatandaşların müsterih olmaları adına makam oluru da okul sitemizde paylaşılacaktır. 

Zirve Senin Yarışmaları'nın Amacı 

 Pınarhisar İmam Hatip Ortaokulu Zirve Senin Yarışmaları'nın amacı; 

1. Bireyin ilk çocukluk döneminde edinmeye başladığı dikkat, algılama, mantık ve akıl 

yürütme gibi kazanımları, eğitim-öğretim sürecinde ne kadar kullandığını ölçerek öğrenciye 

ve ailesine farkındalık kazandırmak. 

2. Öğrencinin ne öğrendiğini değil, öğrenmesine yardımcı olan etkenleri ne düzeyde 

kullandığını ölçerek ve bu etkenleri daha verimli kullanması yönünde önerilerde bulunarak 

öğrenciye fayda sağlamak. 

3. Algılama, dikkat, mantık, akıl yürütme, işlem becerisi, sözel ve sayısal yetenek, eleştirel 

düşünme gibi farklı alanların geliştirilmesini sağlamak. 

4. Öğrencilerin değerler eğitimiyle alakalı süreci içselleştirmelerine okul olarak katkı 

sağlamak, 

5. Okulumuzda yürütülen iyi örnek çalışmalarının ilkokul 4.sınıf öğrencilerine tanıtılmasını 

sağlamak. 

Zirve Senin Yarışmaları'nın Şekli ve Genel İlkeler 

 Yarışmanın resmi onayı alındıktan sonra okulumuz sitesinde ve sosyal medya 

hesaplarında online başvuru linki oluşturarak hedef kitleye ulaşmasını sağlayacağız. Ayrıca 



dileyenlerin okulumuza gelerek doğrudan başvuru yapmalarına da imkan vereceğiz. İlk olarak 

bilişsel beceri sınavı yapıp aynı gün değerlendirerek ödül töreni düzenleyeceğiz. Katılım 

sağlayan her öğrenciye bir kitap (Fesleğen Sokağı) ve birbirinden farklı ödüller dağıtarak 

okulumuzdan mutlu ayrılmalarını ve güzel hatıralar edinmelerini sağlayacağız. İkinci 

yarışmaya dağıtılan bu kitapları okuyarak gelen öğrencileri tarafımızca belirlenen komisyon 

tarafından hazırlanan sorulardan oluşan çoktan seçmeli sınav yaparak farklı bir tarihte tekrar 

ödüllendireceğiz. Bu şekilde amaçladığımız her ilkeye ulaşmayı hedefliyoruz. 

 

*Not: Okul sitesinden Bilişsel Beceri Testlerine dair örnek sorular paylaşılacaktır.  

 

Zirve Senin Yarışmaları Uygulama Şekli 

 Sınıfların yerleşim işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için öğrencilerin sınav 

başlamadan en az 20dk önce okulumuzda olmaları gerekmektedir. 

 Profil Analiz Testi, bilişsel beceri geliştirme sorularından oluşmaktadır. Türkçe, 

Matematik gibi kazanım tarzı soru bulunmamaktadır. 

 Bilişsel Beceri Testi'nde 40 soru, Kitap Okuma Sınavı'nda 30 soru yer almaktadır. 

 Her iki sınav süresi 40 dakika olacaktır. 

 İlk 20 dk sınav salonundan öğrenciler çıkarılmayacaktır. 

 Sınavlar çoktan seçmeli test soruları şeklinde uygulanacaktır. 

 Her sınav sonunda soru kitapçıkları öğrenciye verilecektir. 

 

Sınavlara Katılım Şartları: 

 

 Başvurular ve sınav için herhangi bir ücret alınmayacaktır. 

 Sınav, ilçemizde (köyler ve beldeler dahil) 4.sınıfta okuyan öğrenciler arasında 

yapılacaktır.  

 Sınavda kontenjan sınırı bulunmamaktadır, ilçemiz sınıflarında okuyan her öğrenci 

girebilecektir. 

 Başvurular Pınarhisar İmam Hatip Ortaokulu web adresinden( WEB Adresi: 

https://pinarhisarimamhatiportaokulu.meb.k12.tr/ ) online veya Pınarhisar İmam Hatip 

Ortaokulu okul idaresine bizzat gelerek yapılacaktır.  

 Başvuru yaptığı halde sınava katılamayan öğrencilerin yerine başka bir öğrenci sınava 

alınmayacaktır.  

 Sınavlara nüfus cüzdanı ile katılmayan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır. 

 Başka bir öğrenci yerine sınava girdiği tespit edilen kişilerin sınavları iptal olacaktır. 

Zirve Senin Yarışmaları Yarışma Tarihleri 

Bilişsel Beceri Testi: 11 Şubat 2024 Saat 10:30, okul binamızda gerçekleştirilecektir.  

Kitap Okuma Yarışması: 15 Nisan- 5 Mayıs arası belirlenecek tarihte yapılması 

planlanmaktadır. 

*Not: Sınav Komisyonu acil ve mecburi durumlarda sınav tarihlerini değiştirmekle yetkilidir. 

Gerekli duyurular okul sitesinden ve İnstagram platformundaki sosyal medya hesabımızdan 

yapılacaktır. 

 

 



Zirve Senin Yarışmaları Ödülleri ve Dağıtım Politikası 

 Yarışmaların her ikisi de ödüllü olup ödül töreni gerekli koşullarda okulumuz 

bahçesinde, Pınarhisar Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde ya da Pınarhisar Belediyesi 

Kapalı Düğün Salonu'nda yapılan sınavlardan 2 saat sonra gerçekleştirilecektir. 

 Yarışmamızda dağıtılmak üzere sponsorlarımızdan/hayırseverlerimizden toplanan her 

ürün, sponsor/hayırsever ve okul müdürlüğü arasında yapılacak sözleşme ve protokolle zabıt 

altına alınacaktır. Ayrıca yarışmanın duyurulmasında kullanılan her türlü reklam aracı (afiş, el 

ilanı, broşür vs.) ve yarışmalarda dağıtılacak ödüller için yapılan harcamalar da 

belgelendirilecektir. 

 Toplanan ödüllerin içeriğine göre değişecek olmakla birlikte her iki yarışmada da 

bisiklet, akıllı saat, drone, bluetooth kulaklık, akıl ve zeka oyunları ürünleri, tablet, 

kindle, yemek kuponu, kırtasiye kuponu vb. pek çok nitelikli ve farklı maddi değerdeki 

ödül yarışma sonrası yapılacak değerlendirme ve oluşacak sıralama ile en kıymetli ödül en 

üstte bulunan öğrenciden başlamak suretiyle ödülün kıymetine göre en alt sıraya kadar 

dağıtılacaktır. Yarışmaya katılan her öğrenciye istisnasız hediye (bir kalem dahi olsa) 

dağıtılacaktır, amacımız her öğrencimize küçük de olsa bir katkı sağlamak ve 

katılımcılarımızı mutlu etmektir.  

 Yarışmaların sonucu (Bilişsel Beceri Testi ve Kitap Okuma Sınavı) ve öğrencinin 

ilkokuldaki mezuniyet notu göz önünde bulundurulup (öğrenci mezuniyet notunun 

%50'si+bilişsel beceri testinin %25'i+kitap okuma sınavının %25'i baz alınıp sıralama 

oluşturulacaktır) okulumuza 5. sınıf için kayıt yaptıran en başarılı 5 (beş) öğrenci sınav 

komisyonumuz tarafından belirlenerek 2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi -1 Kasım 2024 

Cuma gününden başlama üzere-  8 ay sürecek şekilde aylık 500 (beş yüz) Türk Lirası 

"İmam Hatip Başarı Bursu" dağıtılacaktır.  

*Not 1: Başarı bursunu almak için okulumuz tarafından yapılan her iki yarışmaya da katılmak 

zorunludur. 

*Not 2: Sponsorlarımızdan ödül olarak laptop bilgisayar bağışlanması halinde bu ve bu 

bilgisayar gibi çok kıymetli ödüller yine sınav komisyonumuz tarafından kriterler göz önüne 

alınıp sıralamayla belirlenecek öğrencilere -en başarılı olan öğrenciden başlamak suretiyle- 

dağıtılacaktır. 

Zirve Senin Yarışmaları Sınav Komisyonu: 

1. Halit KARGA - Okul Müdürü/Komisyon Başkanı 

2. Emel KAYACIK - Okul Müdür Yardımcısı/Komisyon Başkan Yardımcısı 

3. Buket ÖZGEN - Türkçe Öğretmeni/Üye 

4. Yasemin AKKANAT - Türkçe Öğretmeni/Üye 

5. Mustafa KUM - Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni/Üye 

 



Zirve Senin Yarışmaları Uygulama Örnekleri: 

1. Kırklareli İmam Hatip Ortaokulu (Valilik Oluru ile 2021-2022-2023 yıllarında 

gerçekleştirilmiştir.) 

2. Kırklareli Bilal Yeşen İmam Hatip Ortaokulu (Valilik Oluru 2021 yılında 

gerçekleştirilmiştir.) 

 

 

 

 

 

Mustafa KUM                  Yasemin AKKANAT 

       Üye                                Üye 

 

 

Buket ÖZGEN          Emel KAYACIK 

       Üye             Kom. Bşk. Yrd. 

 

Halit KARGA 

Komisyon Başkanı 


